
Integrace je a není legrace. Pozvánka na výstavu

Compiled Apr 1, 2019 8:36:44 PM by Document Globe ®   1

Integrace je a není legrace. Pozvánka na výstavu
Přijďte si sáhnout na pohádku, přijďte si zkusit číst jako dyslektik, psát jako dysgrafik, přijďte zkusit chůzi s bílou holí...
Přijďte na výstavu Integrace je a není legrace.
Výstava se koná po celý červen v kostele svatého Václava na náměstí Svatopluka Čecha v Praze 10 – Vršovicích
(tramvaj č. 22 a 4). Kostel je otevřen v době bohoslužeb, tj. v neděli od 8.00 do 12.15, ve středu a v pátek od 17.30 do
18.45 hod. Pokud byste chtěli přijít ve skupince alespoň tří lidí, zavolejte na číslo 721731962 a dohodneme se na čase.
Výstavou Vás ráda provede Simona Pišlová (prohlídka s výkladem trvá dle dohody asi 2 hodiny).
Vstupné je dobrovolné a bude použito na výrobu hmatových knížek pro děti.

Tato výstava se letos koná už počtvrté. Seznámí návštěvníky s příběhy dětí i dospělých, kteří mají radost a chuť do
života, i když se někdy zdá, že mají daleko větší problémy než většina ostatních lidí. Možná právě tyto potíže jim ukazují,
co je a co není důležité, co pro každého znamenají druzí lidé a že dávat je víc než dostávat. Přijďte se podívat na svět
očima druhého člověka.
UK v Praze Pedagogická fakulta, katedra českého jazyka a literatury
1. - 30. 6. 2009 kostel sv. Václava Vršovice; neděle, středa, pátek nebo dle dohody


